I, S

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 62. REGIAO - CRN

RESULTADO PRELIMINAR

cArRGO: 311 Coordenador Contabil - Pernambuco

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

129.00075514/1

129.00076592/6
129.00078662/1
129.00076090/0
129.00077467/0
129.00075517/0
129.00075660/8
129.00076466/0
129.00078491/2
129.00075258/5
129.00077914/7
129.00077765/1
129.00076128/8
129.00075968/2

NOME DO CANDIDATO

MARCOS GOMES DE LIMA

MARCIO AURELIO DOMINGOS DE LIMA
DANILO DE BARROS BRIANO

VANESSA CAMPOS DE AZEVEDO SILVA
CAMILA DIAS LIMA DE ANDRADE

FABIANA MICHELLE DOS SANTOS VIEIRA
JULIANA PATRICIA DE ARAUJO SILVA
PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI MARQUES
JOACY JOSE DE OLIVEIRA

ALEXANDRE ARTHUR DE AZEVEDO AYMAR
CHRISTOVAM TENORIO SILVA ROCHA
ALINE CARDOSO SANTANA DE MELO

IVAN JEAN GONCALVES FREIRE DE SA
CARLOS HENRIQUE SANTOS DAMASCENO

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
FINAL
62,50
62,00
62,00
54,50
47,50
47,00
46,00
43,00
41,00
37,50
36,00
35,50
32,50
28,50

SITUACAO

PROVA DE TITULO
PROVA DE TITULO
PROVA DE TITULO
PROVA DE TITULO
PROVA DE TITULO
PROVA DE TITULO
PROVA DE TITULO
PROVA DE TITULO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PROVA DE TITULO
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